

Parallelvej 326 ApS
Svanittavej 54, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 43 78 26 57

Årsrapport

17. januar 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024

Tage Høy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. januar 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Parallelvej 326 ApS Svanittavej 54 6960 Hvide Sande CVR-nr.: 43 78 26 57 Regnskabsår: 17. januar 2023 - 30. april 2024 1. regnskabsår
Direktion	Tage Høy, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S
Modervirksomhed	TH Holding Hvide Sande ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 87.802 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	17/1 2023
	- 30/4 2024
Bruttofortjeneste	207.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.581
Andre finansielle indtægter	264
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.883
Resultat før skat	115.412
Skat af årets resultat	-27.610
Årets resultat	87.802
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	87.802
Disponeret i alt	87.802

Balance

Aktiver		
Note		30/4 2024
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	1.559.144
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.559.144
	Anlægsaktiver i alt	1.559.144
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	262.401
	Omsætningsaktiver i alt	262.401
	Aktiver i alt	1.821.545
Passiver		
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	87.802
	Egenkapital i alt	127.802
Gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.140.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.610
	Anden gæld	526.133
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.693.743
	Gældsforpligtelser i alt	1.693.743
	Passiver i alt	1.821.545
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.802	87.802
	40.000	87.802	127.802

Noter

	17/1 2023 - 30/4 2024
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	42.883
	42.883
	30/4 2024
2. Grunde og bygninger	
Kostpris 17. januar 2023	0
Tilgang i årets løb	1.608.725
Kostpris 30. april 2024	1.608.725
Af- og nedskrivninger 17. januar 2023	0
Årets afskrivninger	-49.581
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-49.581
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	1.559.144
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TH Holding Hvide Sande ApS, CVR-nr. 43 78 00 77, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	

Tage Høy

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tage Høy

Direktør

ID: e5f034cf-4e36-4412-9f2a-0c58830c0739

Tidspunkt for underskrift: 04-09-2024 kl.: 10:42:20

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-09-2024 kl.: 12:39:49

Underskrevet med MitID



Tage Høy

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tage Høy

Dirigent

ID: e5f034cf-4e36-4412-9f2a-0c58830c0739

Tidspunkt for underskrift: 04-09-2024 kl.: 12:56:36

Underskrevet med MitID

